
OBJEDNÁVKA
Doklad OBj20/105/ - 20 číslo objednávky 20/105/020
ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL
Krajská hygienická stanice OM NIASPORT s.r,o,
Středočeského kraje se sídlem v Praze

Armtšnská 222¶5a
Ddtrichova 17 .
128 01 praha 2 568 02 SvitavyČesko

ič 71009159 Néjsme plátci DPH I!! IČ 063l4911 DIČ CZQ6314911
Typ Organizační složka státu Datum vystavení 26.03.2020 ČÍslo jednací l

! j Smlouva !
m S

požadujeme :

Termin dodání '4 'LoLO
GE'CZpůsob dopravy

Způsob platby
H

Splatnost faktury 21 dnů
Položka MJ Mf iQŽstv( mj Cena/Mj cena celkem
roušky pro zaměstnance KHS - 2 000 ks 2 000.00 72.60 145 200.00

Vystavil(a) Celková cena 145 200.00 KČ
Ing. Vítězslav Doležal

2. UCel pořízení komodity: je uveden v Oběhu dokladu před pkánováním a přípravou operace výdaje
3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdyko|iv odstoupit,
4. Cena: výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.
5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sÍdla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čímž se její splatnost ruší.
6. DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel je plátce DPH.
7. jedno vYhotovcnj tCto obicdnávkY si ponechte a druhé zašlete zpČt s potvrzením o ieiÍm převzetí.

V Praze dne: 26.03,2020

Ing. Vítězslav Doležaf
jrnénem objednatele:

Kr&jskä hjý'nická mnice
StředočeskCho mje se sfdlem v Praze

Dituichova329/E7
. ...., .,....Razitkoa

, ŘŮĹ)

Převzetí objednávky potvrzuje: QÉ' ' aspM

:č 1

Razítko a podpis dodavatele

.

ČÍslo objednávky 20/105/020 © MÚZO Praha s,r.0. - www.muzo.cz Strana l


